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Takimi me 12 Drejtorét Rajonalé t& SHSSH
ishte mé& shumé sesa njé mbledhje pune;
ishte moment reflektimi, bashkébisedimi
dhe ndarje té vizionit t& pérbashkét pér
rrugén gé kemi pérpara deri né fund té
vitit.

Né kété takim u ndalém pér t& analizuar
sfidat aktuale, pér t& ndaré pérvojat nga
terreni, si dhe pér té identifikuar zgjidhje
konkrete q& mund té pérmirésojné punén
toné & pérditshme.

Ky takim shénon vijimésing e njé vizioni té
garté pér t& ngritur njé standard té ri té
shérbimit social, duke vendosur né gendér
qytetarin.

Né institucionet e pérkujdesit shogéror pér
femijé, kujdestarét u kujdesén qé ¢do fémijé
té ndjejé gézimin dhe emocionin e kétij fillimi
té ri, me veshje, mjete shkollore dhe shumé
dashuri.

Ky moment simbolik, por domethénés, tregon
pérkushtimin e SHSSH-s& pér t& gené prané
cdo fémije, duke siguruar jo vetém mbrojtje,
por dhe mbéshtetje t& vazhdueshme pér
arsimimin dhe zhvillimin e tyre personal.
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